



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2213-CAB SANCHEZ LAZARO ENRIQUE
 DOMICILIO CARRTERA A LERMA CALLE 20 NO.39
 RFC CASL620405C29 TELEFONO 981 81 2 03 56 y 1441363
 DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
 UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
 OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

15/07/2015 8:05:13



OC-0210
 R1409-0013
 Ordinaria
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0271	CARTUCHO CH561HL HP NEGRO 122	PIEZA	3	\$125.00	\$375.00	16	\$60.00	\$435.00
0272	CARTUCHO CH562HL HP COLOR 122	PIEZA	2	\$154.00	\$308.00	16	\$49.28	\$357.28
0431	CARTUCHO HP 670 NEGRO PARA HP DESKJET4615/3525/4625/5525 (CZ113AL)	PIEZA	2	\$100.00	\$200.00	16	\$32.00	\$232.00
432	CARTUCHO HP 670 CYAN PARA HP DESKJET4615/3525/4625/5525 (CZ114AL)	PIEZA	1	\$100.00	\$100.00	16	\$16.00	\$116.00
0433	CARTUCHO HP 670 AMARILLO PARA HP DESKJET4615/3525/4625/5525 (CZ116AL)	PIEZA	1	\$90.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0434	CARTUCHO HP 670 MAGENTA PARA HP DESKJET4615/3525/4625/5525 (CZ115AL)	PIEZA	1	\$100.00	\$100.00	16	\$16.00	\$116.00
0525	TONER HP LASERJET 400 CE410 COLOR NEGRO	PIEZA	3	\$900.00	\$2,700.00	16	\$432.00	\$3,132.00
0526	TONER HP LASERJET 400 CE411 CYAN	PIEZA	2	\$1,250.00	\$2,500.00	16	\$400.00	\$2,900.00
0611	TONER CB540A HP NEGRO P/IMP LASERJET	PIEZA	1	\$840.00	\$840.00	16	\$134.40	\$974.40
0617	TONER CB541A HP CYAN P/IMP. LASERJET	PIEZA	1	\$750.00	\$750.00	16	\$120.00	\$870.00
0618	TONER CB543A HP MAGENTA P/IMP. LASERJET	PIEZA	1	\$750.00	\$750.00	16	\$120.00	\$870.00
0620	TONER CB542A HP AMARILLO P/IMP. LASERJET	PIEZA	1	\$750.00	\$750.00	16	\$120.00	\$870.00
0639	TONER LASERJET 400 CE412 YELLOW	PIEZA	2	\$1,250.00	\$2,500.00	16	\$400.00	\$2,900.00
0643	TONER LASERJET 400 CE413 MAGENTA	PIEZA	2	\$1,250.00	\$2,500.00	16	\$400.00	\$2,900.00
0668	CARTUCHO CC643WL HP COLOR TINTA P/IMP (60 COLOR)	PIEZA	4	\$240.00	\$960.00	16	\$153.60	\$1,113.60
0671	CARTUCHO CC640WL HP NEGRO TINTA P/IMP (60 NEGRO)	PIEZA	6	\$200.00	\$1,200.00	16	\$192.00	\$1,392.00

WILBERTO H. LAZARO DUARTE
 MRE

22/07/15



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de julio de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2213-CAB SANCHEZ LAZARO ENRIQUE
DOMICILIO CARRTERA A LERMA CALLE 20 NO.39
RFC CASL620405C29 TELEFONO 981 81 2 03 56 y 1441363
DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 20/07/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

15/07/2015 8:05:13



OC-0210
R1409-0013
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 33

SUBTOTAL \$16,623.00

IVA \$2,659.68

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$19,282.68

SON: DIECINUEVE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 68/100 M.N.)

Jena original: |14|09|2141|OC-0210|2213|192826800|15072015|33|96|
Cadena encriptada: VDd/DKv8jWojeReKgAyA9WRM7GZWNqxb6dwWZZybmJ3AxpHPRRpanKZYyulwDLhrw/DkDu9Tk=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 28019
Folio SIACAM: 0165
Código SIACAM:



93e09d0d2c684a2ba263731a856a96c8

P.O.
LIC. José Luis Vera López
Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

LIC. Elsy Daniela Chuc Solís
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales